

Dolnośląski Urząd Wojewódzki

<https://www.duw.pl/pl/urzed/projekty-realizowane-pr/unia-europejska-fundusz/14621,Integracja-adaptacja-akceptacja-Wsparcie-obywateli-panstw-trzecich-zamieszkalych.html>
2021-04-15, 15:53

Integracja, adaptacja, akceptacja. Wsparcie obywateli państw trzecich zamieszkałych na Dolnym Śląsku



UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ AZYLU,
MIGRACJI I INTEGRACJI

Jesteś Obywatelą kraju niebędącym członkiem Unii Europejskiej,

przebywającym na terenie Rzeczypospolitej Polskiej?

Jest Ci trudno załatwić niezbędne dokumenty i pozwolenia związane z pobylem i zatrudnieniem?

Potrzebujesz profesjonalnej porady prawnej lub zawodowej?

Projekt „Integracja, adaptacja, akceptacja.

Wsparcie obywateli państw trzecich zamieszkałych na Dolnym Śląsku”

jest stworzony właśnie dla Ciebie!

WAŻNE: W związku z obecną sytuacją spowodowaną pandemią COVID-19, informujemy, że **istnieje możliwość skorzystania z konsultacji dotyczącej legalizacji pobytu oraz uzyskania informacji dotyczących złożenia wniosków** o zezwolenie na pobyt czy zezwolenie na pracę **w formie porady telefonicznej**. W tym celu należy skontaktować się z jednym z pracowników Punktu Informacyjno-Doradczego: we Wrocławiu (**nr tel.: 71 701 60 73/ 71 340 60 75/ 71 340 60 76**), w Wałbrzychu (**nr tel. 74 847 41 27**) lub w Legnicy (**nr tel. 76 713 50 10**).

Umożliwiamy również skorzystanie z **bezpłatnych konsultacji prawnych i zawodowych w formie rozmowy telefonicznej lub za pośrednictwem poczty elektronicznej**. Dzięki konsultacjom z radcą prawnym dowiesz między innymi: się jak założyć własną firmę, zarejestrować samochód, wynająć mieszkanie czy uzyskać dostęp do pomocy społecznej w Polsce. Poprzez konsultacje z doradcą zawodowym otrzymasz bezpłatną pomoc w zaplanowaniu ścieżki zawodowej, znalezieniu ofert pracy i przygotowaniu się do odbycia rozmowy kwalifikacyjnej oraz pomoc w sporządzaniu dokumentów aplikacyjnych. W celu prosimy o kontakt pod ww. numery telefonu. Tam zostaną przedstawione wszystkie szczegółowe informacje i zostaną Państwo umówieni na konsultację.

Zachęcamy do odwiedzenia naszej strony na portalu Facebook i do kontaktu za pośrednictwem aplikacji Messenger -> [TUTAJ](#)



integracja / adaptacja / akceptacja

Wsparcie obywateli państw trzecich
zamieszkałych na Dolnym Śląsku

BEZPŁATNA POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW



DORADZTWO
PRAWNE



LEGALIZACJA
POBYTU



TŁUMACZENIE
DOKUMENTÓW



DORADZTWO
ZAWODOWE

Chcesz dowiedzieć się czy poprawnie wypełniłeś wniosek
o legalizację pobytu lub jakich dokumentów Ci brakuje?

Chciałbyś za darmo przetłumaczyć dokumenty potrzebne
do legalizacji pobytu lub podjęcia pracy?

Potrzebujesz bezpłatnej porady radcy prawnego?

Nie możesz znaleźć pracy lub potrzebujesz pomocy w
napisaniu CV?

Dołnośląski Urząd Wojewódzki
we Wrocławiu
(Sala A - bilet Informacja dla Cudzoziemców)

Delegatura Dołnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego
w Legnicy (bilet Legalizacja pobytu)
i w Wałbrzychu (pokój 104B)



UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ AZYLU,
MIGRACJI I INTEGRACJI

Bezpieczna przystań
Projekt współfinansowany z Programu Krajowego Funduszu
Azylu, Migracji i Integracji

Oferujemy całkowicie bezpłatną pomoc i wsparcie specjalistów.

BIURO WSPARCIA OBYWATELI PAŃSTW TRZECICH W LICZBACH:

Od 1 października 2018 do 31 marca 2021 wsparcie otrzymało **ok. 7 600 osób- obywateli państw trzecich**

(w szczególności obywatele Ukrainy, Białorusi, Rosji, USA i Wielkiej Brytanii).

Z bezpłatnych porad prawnych skorzystało **ok. 900 osób**, a z usług doradztwa zawodowego **140 osób**.

Przetłumaczyliśmy także bezpłatnie ok. **3500 stron dokumentów** potrzebnych do legalizacji pobytu i integracji.

Więcej informacji w zakładce: "**Oferta Biura Wsparcia Obywateli Państw Trzecich**"

oraz na stronie Partnera projektu- [Fundacji Ukraina](#).

[Ogólne informacje o projekcie](#)

[Oferta Biura Wsparcia Obywateli Państw Trzecich](#)

[Oferta Partnera - Fundacja Ukraina](#)

[Najczęściej zadawane pytania](#)

[Bezpłatne wsparcie dla dzieci- obywateli Państw Trzecich i obywateli polskich](#)

[Wsparcie w szkołach](#)

Projekt nr 9/8-2017/OG-FAMI pt. „Integracja, adaptacja, akceptacja. Wsparcie obywateli państw trzecich zamieszkałych na Dolnym Śląsku” współfinansowany z Programu Krajowego Funduszu Azyłu, Migracji i Integracji oraz z budżetu państwa. Wyłączna odpowiedzialność za wyrażone opinie spoczywa na autorze i Komisja Europejska oraz Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji nie ponoszą odpowiedzialności za sposób wykorzystania udostępnionych informacji.

Pliki do pobrania



Ankieta uczestnika
56.89 KB

Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót

liczba wejść: 10127